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Wykonawcy bioracy udziatl

w postepowaniu

Znak sprawy: 0S0.271.3.2021

Dotyczy: postepowania przetargowego pn.: Zakup wyposazenia do Zlobka
Gminnego w Boznowie, Gmina Zagan

Nr UZP: 2021 /BZP00004176/03/P z dnia 23.11.2021r.

W odpowiedzi na pytania z dnia 251 26.11.2021 r. informuje:
Pytanie 1.

Poz. 2 Prosze o podanie wymaganego koloru obrzeza blatu, materialu, z
jakiego maja by¢ wykonane nogi stohu, a takze koloru stelaza krzeselek.

Odpowiedz 1
Blaty stoléw wykonane z plyty laminowanej o gr. 18 mm w tonacji klonu.
Narozniki lagodnie zaokraglone i wykonczone kolorowym obrzezem PCV o gr.
2 mm. Kolor obrzeza blatu biaty.
Nogi stolu - aluminiowe . Kolor stelazu krzeselek — biale.

Pytanie 2.
Poz. 3 Prosz¢ o zweryfikowanie opisu Zestawu krzeselek i stolikow: czy
Zamawiajacy wymaga lacznie 2 zestawow po 4 stoliki (w rozmiarach 0, 1, 2, 3)
i krzeselek do nich?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy wymaga aby lacznie w pozycji zostalo skosztorysowanych 2
zestawy krzeselek i stoléw. Jeden zestaw ma zawieraé: jeden stol i 6 krzeselek.



Pytanie 3.

Poz. 49 Czy Zamawiajacy zaakceptuje pojemnik na 400 listkow reczniczkow
papierowych?

Odpowiedz 3.
Zamawiajacy zaakceptuje pojemnik na 400 listkow recznikéw papierowych.
Pytanie 4.
Poz. 66 1 67 Czy szatnie maja by¢ wyposazone w drzwiczki duze i male? Jesli
tak, czy drzwiczki maja by¢ pokryte trwalg okleina termoplastyczna znaczaco
wplywajaca na ich trwalosé? I ewentualnie, jakie kolory drzwiczek interesuja
Zamawiajacego?
Odpowiedz 4.
Szatnie moga by¢ wyposazone w drzwiczki duze i male. Drzwiczki maja bys
pokryte trwala okleina termoplastyczna. Kolory drzwiczek jasne pastelowe
kolory.
Pytanie 5.
Poz. 2 - prosze o podanie wysokosci/rozmiaru wymaganych stolikow i krzesel
Wysokosc¢ stolu 46 cm/ rozmiar 1
Odpowiedz 5.
Wysokosc krzeselek- wysokosé siedziska 26, wysokosé do oparcia 15 cm.
Rozmiar 1.
Pytanie 6.
Poz. 17 - prosze o podanie wysokosci/rozmiaru wymaganych krzeselek
Odpowiedz 6
Wysokosc krzesetek- wysokos¢ siedziska 21, wysokos$é do oparcia 14 cm.

Rozmiar 0.



Pytanie 7.
Poz. 18 - prosze o podanie wysokosci/rozmiaru wymaganych stolikow
Odpowiedz 7.
Wysokos¢ stohu 40. Rozmiar 0
Pytanie 8.
Poz. 22 - czy Zamawiajacy zaakceptuje talerz gleboki o srednicy 22,5 cm?
Odpowiedz 8.
Zamawiajacy zaakceptuje talerz gleboki o srednicy 22,5 cm
Pytanie 9.
Poz. 23 - czy Zamawiajacy zaakceptuje talerzyk deserowy o srednicy 19,5 cm?
Odpowiedz 9.
Zamawiajacy zaakceptuje talerzyk deserowy o srednicy 19,5 cm
Pytanie 10.
Poz. 25 - czy Zamawiajacy zaakceptuje kubki o $rednicy 7,9 cm?
Odpowiedz 10.
Zamawiajacy zaakceptuje kubki o srednicy 7,9 cm
Pytanie 11.
Poz. 30 - prosze o ponowne zweryfikowanie opisu $cianki manipulacyjno
sensorycznej: czy Zamawiajacy zestawu dwoch takich samych Scianek
manipulacyjno sensorycznych?
Odpowiedz 11.
Zamawiajacy w pozycji 30 okresla jedng scianke manipulacyjno sensoryczna.
Pytanie 12.
Poz. 351 36 - Zamawiajacy w pozycji 35 wymaga jednego kompletu poduszek
skladajacego si¢ z 10 sztuk, natomiast w pozycji 36 - stojaka na 20 sztuk
poduszek. Prosze o zweryfikowanie, czy opis jest poprawny.

Odpowiedz 12.

Opis w pozycji 35 i 36 jest poprawny.




